



Mati Ejendomme ApS

c/o Allan E. Nielsen, Karavelvej 3, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 33 35 57 69

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Allan Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mati Ejendomme ApS c/o Allan E. Nielsen Karavelvej 3 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 35 57 69 Hjemsted: Jyllinge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Erik Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	A.E. NIELSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af ejendomme, administration og udlejning af disse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.405 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.787 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er kraftig påvirket af salg af selskabets ejendomme. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	25.405.297	244.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.842	-116.433
Resultat før skat	25.226.455	131.412
Skat af årets resultat	-5.439.369	-28.908
Årets resultat	19.787.086	102.504
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.787.086	102.504
Disponeret i alt	19.787.086	102.504

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	6.053.199
Varebeholdninger i alt	0	6.053.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	77.386
Andre tilgodehavender	18.961	0
Tilgodehavender i alt	18.961	77.386
Likvide beholdninger	28.830.618	464.718
Omsætningsaktiver i alt	28.849.579	6.595.303
Aktiver i alt	28.849.579	6.595.303

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	21.172.009	1.384.923
	Egenkapital i alt	<u>21.252.009</u>	<u>1.464.923</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	307.273
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>307.273</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.743.828
	Deposita	0	114.001
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.775.330	1.679.429
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.775.330</u>	<u>4.537.258</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	164.682
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	12.000	26.398
	Selskabsskat	5.746.642	28.908
	Anden gæld	63.598	65.861
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.822.240</u>	<u>285.849</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.597.570</u>	<u>4.823.107</u>
	Passiver i alt	<u>28.849.579</u>	<u>6.595.303</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.384.923	1.464.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.787.086	19.787.086
	80.000	21.172.009	21.252.009

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2021	- 30/6 2022
Indtægter:		
Gevinst ved salg af ejendomme	25.171.539	25.171.539
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	25.171.539	25.171.539
Resultat af særlige poster netto	25.171.539	25.171.539

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.026	79.973
Andre finansielle omkostninger	110.816	36.460
	178.842	116.433

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.775.330	1.679.429
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.E. NIELSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 28333404, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
